

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 115/2023

O Prefeito Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS para tomar posse, no respectivo cargo, junto a Diretoria de Gestão de Pessoal da Prefeitura Municipal de Chapecó, sito à Avenida Getúlio Vargas nº 957-S, o candidato abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCURSO Nº 001/2022			
CARGO:AUDITOR DE TRIBUTOS			
Nº CLASSIFICAÇÃO	Nº INSCRIÇÃO	NOME	
05°	8792	FERNANDO FAGUNDES DA SILVA	
CARGO:AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO			
Nº CLASSIFICAÇÃO	Nº INSCRIÇÃO	NOME	
22°	22784	ELIAS DO NASCIMENTO JUNIOR- PESSOA COM DEFICIENCIA	
		CONVOCADA- EDITAL 093/2023	
23°	16397	BRENDA ELIZ BERNARDI ZANDONAI	
24°	275	DEBORA MILENA SCHUH BACKES	
25°	3264	MICHEL ARCHANGELO DAMAZIO DONDONI	
26°	9063	JOSE HENRIQUE ANTUNES DA CRUZ	
27°	11532	DANIELE GRIGOLO	
28°	12631	HELENA LUCCA DE ARAUJO	
29°	17538	GABRIELI MARTINS DI DOMENICO	
30°	13238	JUCIANE DOBLINSKI PESSOA COM DEFICIENCIA CONVOCADA-	
		EDITAL 108/2023	
CARGO:CIRURGIÃO DENTISTA			
Nº CLASSIFICAÇÃO	Nº INSCRIÇÃO	NOME	
11°	23848	FELIPE ISMAEL FERREIRA	
CARGO:ENGENHEIRO AGRIMENSOR E CARTOGRAFICO			
Nº CLASSIFICAÇÃO	Nº INSCRIÇÃO	NOME	
03°	19901	EVERTON BORTOLINI	
CARGO:TECNICO EM ADMINISTRAÇÃO			
Nº CLASSIFICAÇÃO	Nº INSCRIÇÃO	NOME	
16°	5730	ROBERTA CATTANI	
CARGO:TECNICO EM ENFERMAGEM			
Nº CLASSIFICAÇÃO	Nº INSCRIÇÃO	NOME	
19°	11744	RACHEL PRZYBILISKI	
CARGO:INSTRUTOR DESPORTIVO- FUTEVOLEI-20h			
Nº CLASSIFICAÇÃO	Nº INSCRIÇÃO	NOME	
01°	16087	PAULO CESAR MORO	
	CARGO:INSTRUTOR DESPORTIVO- PARADESPORTO-20h		
NO 01 400151046 3 6			
Nº CLASSIFICAÇÃO	CARGO:INSTF Nº INSCRIÇÃO 4094	NOME CARLOS HENRIQUE DIAVÃO	

- II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste edital, este perderá o direito a posse;
- III. A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-á nas condições da legislação específica;
- IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
- V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Chapecó (SC), 17 de julho de 2023

JOÃO RODRIGUES Prefeito Municipal.